香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示不會就本公告全部或任何部分內容而產
生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Virtual Mind Holding Company Limited

1520

自願性公告－業務更新

與騰訊訂立之合作協議

本公告由天機控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自願刊發，以告
知本公司股東及有意投資者有關本集團的最新業務發展。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，本公司一間全資附屬公司已與騰訊控股有限公司
（「騰訊」）一間位於深圳的附屬公司訂立合作協議（「合作協議」）。合作協議自二零二三年
四月一日起計初步為期一年，並於中華人民共和國四川省內生效，為騰訊授權本集團作
為其代理人進行其跨行業業務發展之戰略協議。根據合作協議，本公司負責制定業務計
劃、策劃整合營銷方案以及進行商務洽談，以協助騰訊尋找騰訊核心業務以外的其他行
業之企業共同開展聯合市場（宣傳）推廣活動，進行跨行業創新，惟須待騰訊篩選及最終
批准後方告作實。

一般事項

合作協議項下擬進行之交易或會為本集團帶來正面影響。股東及有意投資者於買賣本公
司股份時務請審慎行事。

承董事會命
天機控股有限公司

李陽
主席及執行董事

香港，二零二三年五月八日

於本公告日期，本公司執行董事為李陽先生、田一妤女士、張家龍先生、陳明亮先生及
龔曉寒先生；本公司獨立非執行董事為鄧澍焙先生、韓銘生先生及羅詠詩女士銅紫荊星
章，太平紳士。